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Wysokość świadczenia wy-
nosi 400 zł miesięcznie w przy-
padku objęcia  opieką dziecka 
w  żłobku i  300 zł w  przypadku 
objęcia opieką dziecka w klubie 
dziecięcym.

Świadczenie przysługuje 
matce albo ojcu dziecka, opie-
kunowi faktycznemu dziecka, 
opiekunowi prawnemu dziec-
ka albo osobie pełniącej funkcję 
rodziny zastępczej.

Świadczenie przysługuje, je-
żeli spełnione są łącznie na-
stępujące warunki:

•	 oboje rodzice, opiekuno-
wie faktyczni, opiekuno-
wie prawni albo osoby 
pełniące funkcję rodziny 
zastępczej albo samotnie 
wychowujący dziecko ro-
dzic, opiekun faktyczny, 
opiekun prawny albo oso-
ba pełniąca funkcję rodzi-
ny zastępczej:

•	 zamieszkują razem 
z  dzieckiem na terenie 
Miasta Zamość,

•	 są zatrudnieni lub wyko-
nują inną prace zarobko-
wą w rozumieniu ustawy,

•	 rozliczają podatek do-
chodowy od osób fizycz-
nych w  urzędzie skarbo-
wym właściwym dla oso-
by zamieszkałej na tere-
nie Miasta Zamość i  de-
klarują w zeznaniu podat-
kowym jako miejsce swo-
jego zamieszkania Miasto 
Zamość,

•	 osoby, które rozliczają po-
datek rolny z  tytułu pro-
wadzonego gospodar-
stwa rolnego i  deklaru-
ją w  informacji w  spra-
wie podatku rolnego ja-
ko miejsce zamieszkania 
Miasto Zamość,

•	 nie korzystają z  urlopu 
wychowawczego, rodzi-
cielskiego lub bezpłatne-
go,

•	 została zawarta umowa 
o  objęcie dziecka opieką 
z  podmiotem prowadzą-
cym żłobek lub klub dzie-
cięcy.

Wnioski o  ustalenie prawa 
do świadczenia na nowy rok 
szkolny 2022/2023 są przyjmo-
wane od 2 stycznia 2023 r. 

Wnioski o  przyznanie 
świadczenia „Zamojski Bon   
Żłobkowy” można składać 
w  Miejskim Centrum Pomocy 
Rodzinie w  Zamościu ul. Party-
zantów 3 pok. nr 201 piętro II 
w formie papierowej lub w for-
mie elektronicznej za pośred-
nictwem platformy e-puap. 

Informacje dotyczące „Za-
mojskiego Bonu Żłobkowe-
go” można uzyskać osobiście 
w  MCPR lub pod numerem te-
lefonu 84 677 66 09, 84 677 65 
42, 84 677 66 10 w godz. od 7:30 
do 15:30.
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Kinowe podsumowanie

Zamojski Bon Żłobkowy

Pracowity rok zamojskich strażaków

Największą popularnością 
w  zamojskim kinie cieszył się 
wakacyjny hit „Minionki: Wej-
ście Gru”, który przyciągnął 
przed ekrany ponad 16 tys. wi-
dzów oraz superprodukcja Ja-
mesa Camerona „Avatar : Isto-
ta wody” z  wynikiem ponad 9 
tys. widzów. Trzecie miejsce za-
jęła polska komedia „Listy do 
M. 5” z  widownią ponad 7 tys. 
osób. Na liście filmów z najlep-
szą frekwencją znalazły się rów-
nież: „Sing 2”, „Top Gun: Mave-
rick”,  „Koniec świata czyli Kogel 
Mogel 4”, „Sonic. Szybki jak bły-
skawica”, „Thor: Miłość i grom”.

W  2022 roku zamojskie ki-
no zakupiło najnowszej gene-
racji projektor cyfrowy 4K z la-
serowym źródłem światła. Na 
ten cel otrzymało dotację z Pol-

skiego Instytutu Sztuki Filmo-
wej w  ramach programu: Roz-
wój kin, Priorytet II. Cyfryza-
cja kin. Zamojskie kino zyska-
ło także panele fotowoltaicz-
ne. Inwestycję sfinansowano ze 
środków Miasta Zamość.

W  2022 roku zrealizowa-
ne zostały przez CKF Stylowy 
trzy duże wydarzenia filmowe. 
W marcu odbyły się 26. Między-
narodowe Dni Filmu Religijne-
go „Sacrofilm”. W  sierpniu, zor-
ganizowany wspólnie z TVP Hi-
storia i  Miastem Zamość, jubi-
leuszowy 10. Zamojski Festiwal 
Filmowy „Spotkania z  historią”. 
W  listopadzie, CKF Stylowy na 
10. Przegląd Filmowy „Alche-
mia Kina”. Promocja Polskiego 
Filmu zaprosiło znanych i lubia-
nych twórców filmowych: Kata-

rzynę Figurę, Adama Woronowi-
cza i Łukasza Maciejewskiego.

Centrum Kultury Filmowej 
„Stylowy” w  Zamościu zostało 
wyróżnione za najlepsze wyni-
ki frekwencyjne, w kategorii kin 
tradycyjnych, w  rozpowszech-
nianiu filmu dokumentalnego 
„Ania” oraz dramatu historycz-
nego „Orlęta. Godno ‘39”. Na-
grody przyznała TVP Dystrybu-
cja Kinowa. Wyróżnienie zosta-
ło wręczone podczas 51. Forum 
Wokół Kina w Gdyni. Odebrał je 
Andrzej Bubeła - dyrektor za-
mojskiego kina.

Jak zapowiada się 2023 
rok? Kalendarz premier obfituje 
w  filmowe hity. Już w  styczniu 
ekscytujący „Babilon”, w  ko-
lejnych miesiącach „Ant-Man 
i Osa: Kwantomania”, „Shazam! 
Gniew bogów”, „Spider-man: 
Poprzez Multiwersum”, „Straż-
nicy Galaktyki vol. 3”, „John 
Wick 4”, „Transformers: Przebu-
dzenie Bestii”, „Indiana Jones 
i  tarcza przeznaczenia”, „Mis-
sion: Impossible”, „Diuna 2”. 
Z polskich produkcji, które bę-
dą miały premierę w pierwszej 
połowie 2023 r., dobrze zapo-
wiadają się komedie: „Na Two-
im miejscu”, „Niebezpieczni 
dżentelmeni”, „Ślub doskona-
ły”, „Masz Ci los!”, „Fuks 2” oraz 
walentynkowe romanse: „He-
aven in Hell” i „Pokusa”. Filmo-
wym wydarzeniem będzie też 
„Zadra” - film przedstawiający 
świat polskiego rapu, tym ra-
zem z  kobiecej perspektywy. 
Na najmłodszych widzów cze-
ka „Kot w  butach: Ostatnie ży-
czenie”, „Asteriks i Obeliks: Im-
perium Smoka” czy „Super Ma-
rio Bros: Film”.

„Chcąc określić ten miniony 
rok jednym zdaniem, to rok z więk-
szą ilością miejscowych zagrożeń 
i  większą ilością pożarów – śred-
nio o 20%. Duży wpływ na wzrost 
ogólnej liczby interwencji, szcze-
gólnie w marcu, miała tocząca się 
na Ukrainie wojna” - podsumowu-
je oficer prasowy Komendy Miej-
skiej PSP bryg. Andrzej Szozda.

W 2022 r., odnotowano łącznie 
2153 interwencji z  czego: 524  to 
pożary, 1537  miejscowych zagro-
żeń oraz 72 alarmy fałszywe. W po-
równaniu do 2021 roku o 21,2% (tj. 
o 377 zdarzeń) wzrosła ogólna licz-
ba interwencji, o  23% (tj. 99 zda-
rzeń) wzrosła ilość pożarów, na-
tomiast o  19,9% (tj. 255 zdarzeń) 
zwiększyła się liczba miejscowych 
zagrożeń. Alarmy fałszywe utrzy-
mywały się na porównywalnym 
poziomie, w 2022 r., było ich 72, o 4 
więcej niż w roku ubiegłym. 

Analizując linię trendu dla po-
szczególnych rodzajów zdarzeń, 
na przestrzeni ostatnich 10 lat na-
leży stwierdzić, że rosnące trendy 

można zauważyć w  grupie poża-
rów i miejscowych zagrożeń. 

Zdecydowaną większość, bo 
aż 92% pożarów, to pożary ma-
łe. W  2022 r., pożary najczęściej 
występowały w  grupie obiektów: 
uprawy, rolnictwo – 195 przypad-
ków, budynki mieszkalne 167 in-
terwencji. W porównaniu do ubie-
głego roku o  101 zdarzeń zwięk-
szyła się liczba pożarów w grupie 
uprawy rolnictwo, natomiast o 49 
zmniejszyła się  liczba pożarów 
w budynkach mieszkalnych. 

W 2022 roku z liczby 1537 miej-
scowych zagrożeń, które wystąpi-
ły na terenie powiatów, w budyn-
kach odnotowano 503 interwen-
cje (zmniejszenie o 9,2%). Zdarze-
nia te najczęściej dotyczyły: usu-
wania zagrożeń powodowanych 
przez owady błonkoskrzydłe oraz 
usuwania skutków wystąpienia 
niesprzyjających warunków at-
mosferycznych tj.: silnie wiejące-
go wiatru oraz gwałtownych opa-
dów atmosferycznych. Dosyć dużą 
grupę obiektów, w odniesieniu do 

których prowadzono działania sta-
nowiły środki transportu.

Najczęstszymi przyczynami 
wystąpienia miejscowych zagro-
żeń w 2022 r. były: zdarzenia powo-
dowane przez owady błonkoskrzy-
dłe – 276 interwencji, zdarzenia  
w komunikacji drogowej – 200, sil-
nie wiejące wiatry - 137, gwałtow-
ne opady atmosferyczne - 79. Nie-
ostrożność osób dorosłych w  277 
przypadkach ubiegłego roku by-
ła prawdopodobną przyczyną wy-
stąpienia pożarów; wady lub nie-
prawidłowa eksploatacja urzą-
dzeń grzewczych w 174 to kolejna 
prawdopodobna przyczyna poża-
rów. W  minionym roku najwięcej 
pożarów wystąpiło w marcu - 174 
interwencji oraz kwietniu - 54, co 
było najczęściej związane z  poża-
rami suchych traw. W minionym ro-
ku najwięcej miejscowych zagro-
żeń wystąpiło w  marcu (305), lip-
cu - 128 oraz sierpniu – 150. Kilku-
krotny wzrost interwencji w  mar-
cu był skutkiem zaangażowania 
się zamojskich strażaków w niesie-
nie pomocy uchodźcom z Ukrainy.

W  wyniku pożarów w  budyn-
kach mieszkalnych 2 osoby ponio-
sły śmierć (Suchowola 17.02; Sta-
ry Zamość 15.04), a 15 zostało ran-
nych. Podczas miejscowych za-
grożeń śmierć poniosło 28 osób 
(wzrost o  133 %), a  poszkodowa-
nych zostało 155 osób.

Szacunkowe straty: w  poża-
rach wyniosły ponad 10,4 mln zł., 
w  miejscowych zagrożeniach po-
nad 6,2 mln zł. Uratowane mienie: 
w pożarach to kwota ponad 184,8 
mln zł., a przy miejscowych zagro-
żeniach kwota ponad 3,2 mln. zł.   

Miniony rok był umiarkowa-
nie bezpieczny w aspekcie prowa-
dzenia działań ratowniczo-gaśni-
czych. Odnotowano 3 tzw. lekkie 
wypadki strażaków z  JRG Zamość 
podczas działań ratowniczo-ga-
śniczych oraz ćwiczeń na obiek-
tach.

Na spektakularny powrót widzów, kina będą musiały 
jeszcze trochę poczekać, ale w stosunku do ubiegłe-
go roku, frekwencja stopniowo wzrasta. W 2022 ro-

ku Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” w Zamościu od-
wiedziło 158 654 widzów, co stanowi wzrost o  ok. 30% 
w stosunku do roku 2021..

Zamojscy strażacy podsumowali minione 12 miesięcy. Ze 
statystyk wynika, że ubiegły rok był bardziej wymagający 
niż poprzedni. Na przestrzeni ostatnich 10 lat, był to kolej-

ny rok z większą ilością zdarzeń, wymagających interwencji za-
mojskich strażaków.

Rodzice najmłodszych zamościan mogą skorzystać ze 
świadczenia „Zamojski Bon Żłobkowy”. Świadczenie 
to ma na celu wsparcie rodzin z dzieckiem w wieku do 

lat 3  poprzez częściowe pokrycie opłaty za pobyt dziecka 
w niepublicznym żłobku lub w klubie dziecięcym.



W tym roku wspólne kolędowanie odbyło się pod 
hasłem „Niechaj prowadzi nas gwiazda”. Orszakowa 
gwiazda poprowadziła uczestników spod kościoła 
św. Michała po zakończonym nabożeństwie na Rynek 
Wielki, gdzie Mędrcy pokłonili się Dzieciątku.

Na placu przed Klubem Batalionowym przy po-
mniku Marszała Piłsudskiego miała miejsce pierwsza 
stacja. Zespół Pieśni i Tańca „Zamojszczyzną” wyko-
nał najpiękniejszą z polskich kolęd - królewską „Bóg 
się rodzi”.

Po dotarciu Orszaku na Rynek Wielki, Trzej Królo-
wie oddali Pokłon Dzieciątku Jezus. Wspólnie śpiewa-
no kolędy wraz ze Szkołą Muzyczną „Yamaha”, Kato-
licką Szkołą Podstawową im Ojca Pio. Organizatorzy 
zapewnili smakowity poczęstunek: słodkie szczodra-
ki zamojskie od Piekarni „Jutrzenka”, pożywną gro-
chówkę żołnierską przygotowaną przez 32. Wojskowy 
Oddział Gospodarczy, gorące cebularze wprost z pie-
ca Zamojskich Zakładów Zbożowych oraz potrawy re-
gionalne przygotowane przez panie z Koła Gospodyń 
Wiejskich Gminy Zamość.

6 stycznia, już po raz 9. ulicami Zamościa prze-
szedł wielobarwny, rozśpiewany korowód, 
czyli Orszak Trzech Króli. Organizacją ulicz-

nych jasełek zajęło się tradycyjnie Stowarzysze-
nie Sympatyków Orszaku Trzech Króli w Zamościu 
we współpracy z Parafią pw. św. Michała Archanio-
ła w Zamościu. Tegoroczny, IX Orszak Trzech Króli 
w Zamościu transmitowano na antenie TVP1.
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SPRZEDAM
Dom 130m2 z działką 20ar, obok Revii 

Park. Tel. 579 333 980

Dom drewniany,  
tel. 665 295 934

Mieszkanie M3 pierwsze piętro + mu-
rowany garaż Tel. 727 736 614

Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-
sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 000zł. 

Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Działka nr 79/26 Lipsko Polesie 12 ar 
przy drodze gminnej. Tel. 502 326 027

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach, ul. Lipowa, gaz, prąd, woda. 

Tel. 795 949 510

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnoryn-

kowa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam 
lub zamienię na parter lub do II piętra 

z windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków 
albo zamienię na mniejsze. Tel. 696 

922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o 
pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Kryni-
ce. Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie 
media, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 

297 626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodar-
czymi na 200-arowej działce w Jaro-

sławcu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami go-
spodarczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 

712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 
0,31ha 0,21ha i 0,02 ha z dom-

kiem 30m2 ogrodzona płotem. Tel. 515 
796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 

cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowi-

ny. Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w 

Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

WYNAJEM
KKawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 

ZUS, 960 zł+media. Tel. 600 265 531

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 3-pokojowe, 
50m2, ul. Kamienna, zamosć. Tel. 

692 801 588.

Mieszkanie do wynajęcia 2-pokojo-
we (50m2) w Zamościu, ul. Wiejska 

13/19. Tel. 733 851 482

Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 
733 852 208.

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę lokal po aptece Tel. 733 
851 482

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, 
ul. Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch 
osób. Cena do uzgodnienia. Tel. 516 

055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę pół domu.  
Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 576 
096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 
887 688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamościu, ul. 
Hrubieszowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę oficynę w Zamościu, tel. 
669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 
537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Ju-
stowskiej. Tel. 506 008 215

ZAMIENIĘ
Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-

tro, wyremontowane i umeblowane 
na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Za-
mościu, 46 m² na podobne. Tel. 501 

617 630

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Ciepła) 
na mniejsze w okolicy DH Hetman. 

Tel. 696 196 411Zamienię mieszkanie 
56m2 (ul. Ciepła) na mniejsze w okolicy 
DH Hetman. Tel. 696 196 411

REKLAMA 
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NIERUCHOMOśCI

	X Mieszkanie M2 Peowiakow I piętro 25,98m2 cena 230 
tys. zł.

	X Dom w Zamościu, stan surowy na działce 3,5a, pow 109 
m2, cena 320 tys.

	X Młyn Niewirków 400 m2, na działce 0,5 ha, Cena 260 tys.
	X Działki  Lipsko Polesie 15a i 14,5a cena 125 tyś.zł
	X Działka  budowlana Stary Zamość  69a cena  135 tys.zł
	X Lokal Restauracja Zamość 246m2 cena 350 tys.zł
	X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 tys. zł.
	X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, cena 119 tys.
	X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE



Sprzedam komoletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 

905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, r. prod. 1983. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 

nowa burta do rozrzutnika. TEL. 517 
918 795 (PO 19-stej

Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 

Tel. 725 230 463

Nowy blok silnika do żuka oraz inne 
części nowe i używane. Tel. 793 

905 211

Opryskiwacz 400l, rozsiewacz 
nawozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 

357 761

Sprzedam opryskiwacz plecakowy, 
mało używany, 15 litrów. Tel. 660 

358 211

Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234

Koła felga 4 otwory, zimowe 185/65 
R1486 opony letnie 225/55R17 97 

W. Tel. 517 635 968

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 563

Alufelgi 18 na 5 otworów, 4 szt/ 
komplet. Tel. 602 180 912

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 477 
377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot expert- 

1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 792 
184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Alufelgi 18” z oponami na 5 ot-
worów (śrub), 4 sztuki, komplet, 

stan bdb. Tel. 602 180 912

Kupię półkę bagażnika do Opla Meri-
va. Tel. 790 532 060

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Poznam przyjaciółkę, 
mam 59 lat. Tel. 663 

483 977

Katolik, 52 lata, wolny; 
pozna panią do 55 lat, 

może być wdowa. Jestem 
bardzo samotny, z Zamo-
ścia, rencista. Tel 695 958 

316

Wolny po 50-tce, samot-
ny pozna panią wolną, 

na jesien życia. Niezależny 
pod każdym względem. Tel. 
721 945 454

Jędrzej - komandos z 6-tej 
brygady powietrzno-de-

santowej (służyłem w czer-
wonych beretach), lat 54, 
zwiąże się na stałe z kobie-
tą, która mieszka na wsi, z 
dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822

Wdowiec emeryt sa-
motny pozna Panią w 

stosownym wieku, 22-400. 
Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna 
partnera zmotoryzowa-

nego z poczuciem humoru, 
lubiącego przyrodę, space-
ry. Tel. 782 488 541

Szukam pracy – mycie okien, sprzą-
tanie mieszkan. Tel. 732 558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Zatrudnię sprzedawcę na lato, osoba 
dyspozycyjna. Tel. 530 755 860

Kopanie działki. Pilne tel. 513 
042 729

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad star-
szą osobą, posiadam referencje, 

praca całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

PRACA

TOWARZYSKIE

SPRZEDAM

Deski jesionowe 3,5 cm tel. 579 
333 980

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Siodło Kulbaka niemiecka z 1941 r. 
Tel. 608 371 851

Bryczka na kuca i szory na kuca 140. 
Tel. 608 371 851

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel 790 532 060

Podgrzewacz gazowy do wody “Junk-
ers”, nowy, na gwarancji. Tel. 791 

887 174

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2200 zł te. 530 

757 057

Osuszacz powietrza nowy. Tel. 604 
657 091

Rozrzutnik do obornika, tel. 790 
532 060

Piec C.O. (drewno, węgiel, ogrzewa 
200m2), tel. 507 955 372 

Sprzedam szafę, 300 zł, 604657 091

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana,  5 zł 

sztuka. Tel. 793 905 211

Zgrabiarkę, wóz konny do ciągni-
ka, opryskiwacz 400l, rozsiewacz 

nawozu. Tel. 608 357 761

Agregat prądotwórczy, nowy, Bosch. 
Tel. 84 638 05 86

Ławka z oparciem, dł. 2m i duży 
nowy parasol, cena 180zł. Tel. 604 

657 091

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Silnik elektryczny 4,5 kw, ciężki 80 
kg, na wózku, z kablem, cena 650 

zł. Tel. 793 905 211

Namiot niemiecki, 4-osobowy, cena 
50zł. Tel. 519 067 797

4 krzesła pokojowe, jasne, tapicerow-
ane – nowe. Tel. 603 951 004

Żyrandole drewniane, rżne kolory i 
wzory. Tel. 603 951 004

Modele samochodowe: kultowe, 
PRL, skala 1;24 i 1:43. Tel. 605 

878 082

Garnitur 100% ln, rozmiar 50, włos-
ki, beż/melanż. Tel. 669 747 000

Buty sportowe, rozmiar 43. Tel. 669 
747 000

Materac o wymiarach 90x200, 
nowy, nieużywany. Tel. 791 

887 174

Drewno wiśniowe do wędzenia. Tel. 
669 747 000

Szlifierka kątowa 230/2200W, tarcza, 
śr. 230 mm. Tel. 664 454 930

Wiertarka Celma 230U/750W, 
uchwyt 16mm. Tel. 664 454 930

Frezy palcowe, śr.14, 16, 18, 20, 22 
mm. Tel. 664 454 930

Kanister 20l, gwintowniki, H20x1,5, 
M12x1,25. Tel. 664 454 9Tel. 664 

454 930

Pustaki, kosę, cegłę, beczkę, cegłę, 
silnik, wóz, rower, sieczkarnię, drze-

wo. Tel. 84 639 55 39

Rower chłopięcy 10-13 lat, koła 24 
cala. Tel. 511 425 575

Rower górski, koła 26”, rower damka 
koła 26”. Tel. 664 454 930

Dywan, stan db. 2x2,50m, c. 100 zł, 
materac przeciwodleżynowy (95 

zl), stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(95 zł), dywan naturalny stan bdb., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 888 085

Butel na wino §20l, szklany w 
drewnianej obudowie, c. 55 zł. 

Nowy materac odleżynowy (komplet-
ny), c.80 zł. Tel. 796 888 085

Koncentrator tlenu YUWELL YU-300, 
stan idealny. Do tlenoterapii do-

mowej - zwiększa ilość wdychanego 
tlenu z powietrza; na bezdech senny, 
astmę, tp. Cena 1500 zł do negocjacji. . 
Tel. 606 409 171

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową z funkcja rozkładanych pod-

nóżków; ciemny brąz. Made in USA, 
cena 2499zł do negocjacji, odbiór w 
Zarzeczu. Tel. 606 409 171

4 okna plastikowe, używane 116,5 
143,5, betoniarka50. Tel. 696 

921 505

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja, baweł-
na. Tel. 664 515 599

Cegła kratówka, typ K2, 25x12x13,5. 
Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer – nowa, sokownik 
– nowy. Tel. 664 515 599

Domek dla dzieci, drewniany 
200X150. Tel. 664 515 599

Spawarka transformatorowa ET100, 
prąd 40A-105A, 150 zł. Tel. 605 

098 505

Spawarka transformatorowa ST-
250, prąd 50A-300A, 300 zł. Tel. 

605 098 505 

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł. Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Przyrząd do cięcia glazury, DTU g. 
cięcia 48 cm. Tel. 605 098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. Tel. 
605 098 505

Sprzedam mleko kozie i ser. Tel. 729 
976 979

Nowa nadstawka na sedes, regu-
lowane nóżki, dla osoby niepełno-

sprawnej. Tel. 504 272 967

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel. 729 976 979

Drzewo opałowe, rury hydrauliczne, 
kolanka, styropian twardy, uprząż 

konna. Tel. 696 815 510

ZWIĘRZTA

Ładne kotki.  
Tel. 798 827 451

Kocięta brytyjskie.  
Tel. 790 270 229

KUPIĘ

Kupię ławkę z oparciem. Tel. 790 
532 060

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe.  
Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 

023 453

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 3011

INNE

Udzielę korepetycji z języka polskie-
go na terenie  Zamościa nr tel 794 

722 582

Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 
transportem. Tel. 84 530 34 29

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 

605 049 740

Szukam opowieści z I Wojny Świato-
wej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 

510 533 870P

REKLAMA 
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MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

Różne

STYROBETON, 

GRANULAT 
STYROPIANOWY

TEL. 729 911 254
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 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #2, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 
Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość lub dostarczyć 

do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami:  
(D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #52/2022: „Od Sylwestra 
Nowy Rok dzieli tylko jeden krok”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. 
Upominek otrzyma Pan Andrzej Piotrowicz z Zamościa. Gratulujemy! Na-
grodę można odebrać do 17 stycznia 2023 roku w punkcie informacyjnym 
hipermarketu E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskie-
go 13.

OD 10.01 DO 21.01.2023 R.

Produkt
Firma
0 ml
cena za 1 litr =00

000
1 szt.Bądź na bieżąco

z naszymi gazetkami !
zeskanuj i sprawdź

leclerc.pl

Hiacynt/Narcyz/Irys
Royal Garden
don. 9 cm
12 cm - 799/1099

cena
bez karty

cena z kartą
3 1 szt.

99

4 1 szt.
99

Kawa mielona/
ziarnista 
Starbucks
Nestlé
190 g/200 g, 
wybrane rodzaje
cena za 1 kg = 94,69/89,95

171 szt.
99

Cytryny
500 g
cena za 1 kg = 5,98/7,98

cena
bez karty

cena z kartą
21 opak.

99

31 opak.
99Mozzarella Zottarella

Zott
125 g, 3 rodzaje
2,99 za 1 szt. przy zakupie 2 szt. cena z kartą
3,49 za 1 szt. przy zakupie 1 szt.
cena za 1 kg = 23,92/27,92

cena
bez karty

cena z kartą

2 1 szt.
99

3 1 szt.
49

przy zakupie 2 szt.

Ceny obowiązują 
w dniach 10-14.01.2023

REKLAMA 
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czwartek, 12 stycznia, godz 
17.00: wernisaż wystawy foto-
grafii Stanisława Orłowskiego 
„Woda w krajobrazie” - Hotel Za-
mojski, ul H. Kołłątaja 2/4/6,

piątek, 13 stycznia: mecz Pa-
dwa Zamość-Handball Stal 
Mielec - hala OSiR, ul. Królowej 
Jadwigi 8,

piątek, 13 stycznia, godz. 
19.00: Koncert Karnawałowy „Z 
batuta i humorem” - sala koncer-
towa Orkiestry Symfonicznej im. 
Karola Namysłowskiego, Party-
zantów 2,

Sobota, 14 stycznia: mecz Pa-
dwa Zamość-ORLEN Upstream 
SRS Przemyśl - hala OSiR, ul. Kró-
lowej Jadwigi 8,

16-28 stycznia, godz. 11.00 - 
19.00: Ferie z Galeria Twierdza 
(bezpłatne strefy gier, kwalifika-
cje do turniejów Forza oraz FI-
FA, półfinały i finały tych turnie-
jów) - Galeria Twierdza Zamość, 
ul. Przemysłowa 10,

piątek, 20 stycznia, godz. 
19.00: Urodziny Leśmiana, kon-
cert Orkiestry Symfonicznej im. 
Karola Namysłowskiego - sala kon-
certowa ZDK, ul. Partyzantów 13,

sobota, 21 stycznia, godz. 
17.00: Koncert Noworoczny ZPiT 
„Zamojszczyzna” - sala koncerto-
wa ZDK, ul. Partyzantów 13,

niedziela, 22 stycznia, godz. 
17.00: Koncert Noworoczny ZPiT 
„Zamojszczyzna” - sala koncerto-
wa ZDK, ul. Partyzantów 13,

niedziela, 29 stycznia, godz. 
16.00: 31. Finał WOŚP: Zamoj-
ski Dom Kultury, ul. Partyzan-
tów 13,

Kalendarz najbliższych wydarzeń


